
„Avent“ dekoruotas

puodelis
 

340 ml

Sportinis snapelis, 18+ mėn.

 
SCF609/01

Higieniška ir keliaujant
Neišsiliejantis puodelis su greitesne srove

„Philips Avent“ greitesnės tėkmės puodelis puikiai tinka aktyviam mažyliui. Jis puikiai sulaiko skysčius ir neleidžia

jiems išsilieti – nesvarbu, ar jis kratomas, ar metamas į viršų, tačiau iš jo taip pat lengva gerti. Puodelis turi ant

viršaus uždedamą dangtelį ir šoninį segtuką, kuriuo puodelį galima pritvirtinti prie diržo ar vežimėlio.

Neišsilieja

Išsilieti neleidžiantis snapelis su patentuotu vožtuvu

Paprasta naudoti ir valyti

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Higienos sumetimais galite sterilizuoti visą puodelį

Nuimamu šoniniu spaustuku galite prisegti prie diržo ar vežimėlio

Greitesnė tėkmė ir kramtymui atsparus snapelis

Ant viršaus uždedamas dangtelis

Ant viršaus uždedamas dangtelis išlaiko snapelį švarų

Galimybė naudoti su kitais gaminiais

Greitos tėkmės snapelis ir diržo spaustukas tinka visiems „Philips Avent“ puodeliams



„Avent“ dekoruotas puodelis SCF609/01

Ypatybės Specifikacijos

Išsilieti neleidžiantis snapelis

Patentuotas vožtuvas reguliuoja tėkmę ir

neleidžia skysčiui išsipilti, net jei apverčiama ar

mojuojama į šalis.

Galima plauti indaplovėje

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Galite sterilizuoti visą puodelį

Higienos sumetimais galite sterilizuoti visą

puodelį

Nuimamas diržo / vežimėlio spaustukas

Patogus nuimamas šoninis spaustukas, skirtas

prisegti prie diržo ar vežimėlio

Greitesnė tėkmė ir didesnė talpa

Didesnės tėkmės snapelis yra sukurtas taip,

kad būtų atsparus kramtymui, o puodelis yra

didesnės talpos – aktyviems mažyliams

Ant viršaus uždedamas dangtelis išlaiko

snapelį švarų

Ant viršaus uždedamas dangtelis visada padės

snapelį išlaikyti švarų – nesvarbu, ar esate

namuose, ar keliaujate.

Greitos tėkmės snapelis ir diržo spaustukas

Tinka visiems „Philips Avent“ puodeliais ir

buteliukams. Puodelius galite naudoti su kitais

mūsų gaminiais: su pientraukiais arba užsukus

sukamąjį žiedą vietoje snapelio uždėti

čiulptuką

 

Kilmės šalis

Anglija

Development stages

Stage: 18 mėn. ir daugiau

Kas pridedama

Dekoruotas puodelis, 340 ml/12 unc.: 1 vnt.

Greitos tėkmės snapelis: 1 vnt.

Ant viršaus uždedamas dangtelis: 1 vnt.

Diržo / vežimėlio spaustukas: 1 vnt.

 

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑03‑02

Versija: 9.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

